dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

01/07

01/08

02/08

03/08

04/08

05/08

06/08

07/08

09/08

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

YO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

4YroO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

4YroO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaeBHa

YO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

4YroO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaeBHa

YO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

YO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

YO BbapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

4YroO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaeBHa

CBepeHun

bapaHHuKoBa EneHa HnkonaesHa

002712
10.01.2008
OObBLEeKT OoueHKMm,
DaTa
HanpaBJieHue
cocTaBJieHUnA
KBaNM(pMKaLUOHHOro
oTyeTa
atrecrtaTa
KBapTUpa, OLEeHKa
26.07.2021 pTipa, ot
HeBMXNMOCTH
KBapTUpa, oLEeHKa
02.08.2021 TIP3, ot
HeOBMXMUMOCTH
3eMeJIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
03.08.2021 KOMMJ1eKC, OLuEeHKa
HeOBUMXUMOCTN
3eMeJIbHO - UMYLLLECTBEHHbLIN
04.08.2021 KOMIMJIEKC, OLeHKa
HeOBMXNUMOCTH
3eMeJIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
05.08.2021 KOMMJ1eKC, OoUueHKa
HeBMXUMOCTU
KBapTUpa, OLLeHKa
09.08.2021 pTiPa, ot
HeBMXUMOCTU
KBapTUpa, OLleHKa
11.08.2021 pTipa, ou
HeBMXNUMOCTU
KBapTUpa, oLEeHKa
11.08.2021 PTIp3, ot

HEeABNXNMOCTHN

3eMeJIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
16.08.2021 KOMMJ1eKC, OLuEeHKa
HeOBMXUMOCTK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasNA

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA



10/08

11/08

12/08

01/09

02/09

03/09

4YroO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

YO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

YO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

4Yro bapaHHMKOBa
EneHa HukonaeBHa

YO bapaHHMKOBa
EneHa HukonaesHa

YO bapaHHMKOBa
Enena HukonaesHa

25.08.2021

25.08.2021

25.08.2021

13.09.2021

20.09.2021

22.09.2021

3eMeJIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
KOMMeKC, oueHka
HeABNXUMOCTU

KBapTupa, olueHKa
HeABUNXNMOCTHN

KBapTupa, oLleHKa
HeBMXXMMOCTU

3eMeJsIbHO - UMYLLLEeCTBEHHbIN
KOMMJIEKC, OLLeHKa
HeOBUXXMMOCTH

KBapTupa, olueHKa
HeOBVMXXNMOCTU

3eMesibHO - UMYLLECTBEHHbIN
KOMMJIEKC, OLIeHKa
HeABUXUMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



