Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Баранникова Елена Николаевна 002712			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
01/07	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	26.07.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
01/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	02.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
02/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	03.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	
03/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	04.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	
04/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	05.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	
05/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	09.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
06/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
07/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	11.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная	
09/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	16.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная	

10/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	25.08.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная
11/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
12/08	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	25.08.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
01/09	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	13.09.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная
02/09	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	20.09.2021	квартира, оценка недвижимости	рыночная
03/09	ЧПО Баранникова Елена Николаевна	22.09.2021	земельно - имущественный комплекс, оценка недвижимости	рыночная